PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.06.2015 № 238
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.12.2013 № 803 «Об организации деятельности универсальных ярмарок на территории муниципального  образования «Ельнинский район» Смоленской области
В целях приведения работы ярмарок на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в соответствие с постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010 года № 498 «Об утверждении 1 порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров (выполнения работ оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.12.2013 № 803 «Об организации деятельности универсальных ярмарок на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» пунктом 21, следующего содержания:
«21. Сельскохозяйственным товаропроизводителям, зарегистрированным и осуществляющим свою торговую деятельность на территории Ельнинского района, места на универсальной ярмарке предоставляются на бесплатной основе».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр.,отд.экон.-2экз.,Райпо,КДЦ

	Исп. С.В. Кизунова

	тел. 4-29-09

	09.06.2015 г.

	Разработчик:

	А.В. Ковалева

	тел. 4-15-44

	09.06.2015 г.

	Визы:

	Е. А. Жукова               ______________
	«___»______ 2015 г.

	В. П. Гринкеев             ______________
	«___»______ 2015 г.

	О. И. Новикова         ______________
	«___»______ 2015 г.

F:\Документы\док_15\00615.doc